
EVALUAČNÍ DOTAZNÍK 

NAPLŇOVÁNÍ CÍLŮ PROJEKTU MAP II A CÍLŮ STRATEGICKÉHO RÁMCE MAP II 

Na dotazník odpovědělo 47 respondentů. V nabídce vybírali vždy to, co nejvíce odpovídalo jejich 

hodnocení, případně napsali slovní komentář: 

1 ANO      2 Spíše ANO      3 Průměrně      4 Spíše NE       5 NE 

Hodnoceny byly 3 oblasti: Cíle projektu MAP II, Cíle Strategického rámce MAP II a Průběh a přínosy 

projektu MAP II. 

Cíle projektu MAP II: 

1. Zlepšení a rozvoj spolupráce mezi subjekty v oblasti vzdělávání dětí a mládeže 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 14 19 13 1 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Stále mám pocit, že každá škola si chce své "know how" držet v některých směrech více 
pro sebe.  

• zaměřit se více na spolupráci se zřizovatelem 

• nedaří se nám v některých případech navázat bližší spolupráci 

• MAP pomáhá navazovat komunikaci s dalšími jinými objekty, se kterými jsme neměli jako 
škola možnost zatím komunikovat.  

• Sdílení zkušeností, možnosti dalších aktivit. 

• Zlepšení vzájemné informovanosti, společné setkávání na školeních a seminářích. 

• Spolupráce funguje velmi dobře, vítali bychom zapojení i dalších mimojičínských škol. 

• Covidová doba bohužel nepřispěla k rozvoji spolupráce. 

• Velmi dobře funguje setkávání v odborných skupinách 

• Již půl roku spolupracujeme s MŠ v Sedmihorkách – vzájemná divadla, společný výlet do 
Hořic... 

• Období pandemie nebylo vhodným obdobím pro větší aktivity. 

0

5

10

15

20

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

14
19

13

1 0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

Zlepšení a rozvoj spolupráce mezi subjekty 
v oblasti vzdělávání dětí a mládeže

Počet odpovědí



2. Zvýšení informovanosti a povědomí veřejnosti o kvalitě vzdělávání 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 11 21 14 1 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Je možné, že mi toto uniká, protože osobní záležitosti řeším více mimo Jičín.  

• využití mailu, plakátů 

• vyšší informovanost 

• Přednášky, besedy pro veřejnost. 

• Díky akcím, které jsou subjekty pro veřejnost pořádány. 

• Díky velmi kvalitním aktivitám MAPu se povědomí podstatně zvýšilo, bohužel řada 
skvělých aktivit vzhledem k pandemické situaci se nemohla uskutečnit.  

• Nemohu posoudit, nemám relevantní zpětnou vazbu. 

• Informovanost o kvalitě vzdělávání v naší MŠ provádíme osobním stykem s rodiči, 
prarodiči, na webu MŠ... 

  

0

5

10

15

20

25

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

11

21

14

1 0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

Zvýšení informovanosti a povědomí veřejnosti 
o kvalitě vzdělávání

Počet odpovědí



3. Zvýšení kvality výuky a podpora pedagogů a dalších pracovníků ve vzdělávání 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 17 24 4 2 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Úžasná příležitost, kde by bylo super, pokud by se něco z toho stalo běžnou součástí 
systému.  

• využití různých metod práce, digitální technologie, spolupráce mezi školami 

• jako malé zařízení bychom využili i školení na klíč 

• Nové náměty a školení. 

• Skvělé semináře a webináře. 

• Aktivity MAPu, podpora pedagogů a škol v dalším vzdělávání výrazně přispěly 
ke zkvalitnění výuky. Vzdělávací aktivity jsou kvalitní a jsou realizovány velmi dobrými 
lektory. 

• Kvalitní akce a semináře pořádané MAP 

• Jsem moc ráda, že tu v Jičíně mamá MAP, který nás pedagogy pomáhá a podporuje. 

• velká podpora 

• Snažíme se všichni pedagop. i nepedag. pracovníci účastnit se různých DVPP, seminářů, 
webinářů... 

  

0

5

10

15

20

25

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

17

24

4 2 0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

Zvýšení kvality výuky a podpora pedagogů a dalších 
pracovníků ve vzdělávání

Počet odpovědí



4. Podpora škol ve strategickém plánování 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 9 26 12 0 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• v případě naší organizace jsme doposud nežádali o podporu a pomoc 

• Informace o dalších aktivitách. 

• Nedokážu posoudit. 

• Webináře, uvítali bychom nějaké další materiály. 

• Podporu vnímám jako velmi dobrou, dostačující. 

• Snažíme se tento cíl projektu naplňovat, ale často je to ovlivněno malou výši financí 
 

  

0

5

10

15

20

25

30

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

9

26

12

0 0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

Podpora škol ve strategickém plánování

Počet odpovědí



5. Identifikace místních lídrů ve vzdělávání a podpora jejich rozvoje 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 9 26 12 0 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Mám pocit, že tato skupina (já v ní) nejsem akční natolik, abych zaznamenala, že je to 
v pořádku.  

• nevím o všech lídrech 

• Místní lídři pracují velmi dobře, se zájmem a zaujetím. Funguje zpětná vazba 
do pedagogického sboru školy. 

• Nemohu posoudit. 

• Rádi bychom místní lídry podporovali, ale jsme malá MŠ a nejsou "lidi" 
 

  

0
5

10
15
20
25
30

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

9

26

12

0 0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

Identifikace místních lídrů ve vzdělávání 
a podpora jejich rozvoje

Počet odpovědí



6. Rozvíjení potenciálu každého dítěte a žáka 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 8 25 12 2 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Je to velice obsáhlá skupina, kterou lze asi těžko pokrýt.  

• záleží i na podpoře od rodiny 

• Nejsem si jistá, že v každé škole, v každé třídě jsou děti dostatečně podporovány v tom, v 
čem se cítí dobře, co je baví... Záleží na přístupu jednotlivých učitelů. 

• Díky podpoře pedagogů a škol jako důsledek tohoto procesu… 

• Semináře, školení a další aktivity rozšiřují povědomí, jak tento cíl naplňovat. Je to ale velmi 
náročný a dlouhodobý proces.  

• Vzdělávání pedagogů, sdílení zkušeností 

• Individuálním přístupem ke každému dítěti se nám to daří 
 

  

0

5

10

15

20

25

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

8

25

12

2
0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

Rozvíjení potenciálu každého dítěte a žáka

Počet odpovědí



Cíle Strategického rámce MAP II: 

1. 1.1. Budování, rekonstrukce a modernizace vybavení školních budov, učeben a školních 

areálů s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výuky pro všechny děti 

a žáky v ORP Jičín do roku 2023 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 13 16 12 6 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• velké finanční částky jsou dávány do digitální technologie 

• Nejsem si jistá, zda by ve stejné míře neprobíhalo i bez MAP. 

• Zatím jsme žádnou spolupráci nenavázali a čekáme již 5 měsíců na výsledek projektu, 
o který jsme žádali.  

• Velká podpora v zapojení do IROP apod. 

• nemohu posoudit 

• Modernizace naší školní zahrady MŠ probíhá a snad bude hotova již do června 2022. 
Vybavení uvnitř budovy máme již nové, modernizované, kuchyň MŠ je částečně. 

 

  

0

5

10

15

20

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

13

16

12

6

0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

1.1. Budování, rekonstrukce a modernizace vybavení školních 
budov, učeben a školních areálů s důrazem 

na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výuky 
pro všechny děti a žáky v ORP Jičín do roku 2023

Počet odpovědí



2. 1.2. Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání umožňující rozvíjet motivující kulturu učení 

zaměřenou na úspěch pro každé dítě, žáka i pedagoga z ORP Jičín do roku 2023 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 7 28 12 0 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• podpora žáků méně úspěšných – asistenti pedagoga 

• záleží na zařízení 

• Díky podpoře pedagogů. 

• Tento cíl je dlouhodobý, kvalitními aktivitami MAPu podporován. 

• Jsme zkušené nadšené pedagožky a myslíme si, že se nám to daří. 
  

0

10

20

30

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

7

28

12

0 0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

1.2. Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání umožňující 
rozvíjet motivující kulturu učení zaměřenou na úspěch 

pro každé dítě, žáka i pedagoga z ORP Jičín do roku 2023

Počet odpovědí



3. 2.1. Budování, rekonstrukce a modernizace objektů, areálů a učeben (kluboven) 

pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání s důrazem na zvyšování kvality, 

dostupnosti a bezpečnosti výchovy a vzdělávání pro každého v ORP Jičín do roku 2023 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 5 13 20 9 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Možná nejsem natolik informována.  

• v malých městech chybí prostory 

• v naší organizaci se to nepodařilo 

• nevím, nejsem schopná posoudit 

• Zatím jsme žádnou spolupráci nenavázali. 

• Do jaké míry je cíl naplňován nejsem schopna vyhodnotit. 

• stále rezervy – nová hřiště, školní dvory 

• Potřebovali bychom zateplení budovy MŠ včetně nové fasády. 
  

0

5

10

15

20

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

5

13

20

9

0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

2.1. Budování, rekonstrukce a modernizace objektů, areálů 
a učeben (kluboven) pro zájmové, neformální a celoživotní 

vzdělávání s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti 
a bezpečnosti výchovy a vzdělávání pro každého v ORP Jičín 

do roku 2023

Počet odpovědí



4. 2.2. Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání umožňující rozvíjet motivující kulturu 

zájmového, neformálního a celoživotního vzdělávání zaměřenou na úspěch pro každého 

z ORP Jičín do roku 2023 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 6 22 17 2 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Kdo chce, cestu si najde.  

• pomáhají městské knihovny 

• Nemám informace, nemohu posoudit. 

• Díky podpoře pedagogů ano. 

• Do jaké míry je cíl naplňován nejsem schopna vyhodnotit. 
  

0

5

10

15

20

25

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

6

22

17

2
0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

2.2. Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání umožňující rozvíjet 
motivující kulturu zájmového, neformálního a celoživotního 

vzdělávání zaměřenou na úspěch pro každého z ORP Jičín 
do roku 2023

Počet odpovědí



5. 3.1. Budování, rekonstrukce a modernizace vybavení sdílených objektů, prostor, 

učeben(kluboven) a areálů s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti 

výchovy a vzdělávání pro všechny v ORP Jičín do roku 2023 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 2 15 22 7 1 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Co se týče bezpečnosti výchovy – mám pocit, že od ORP to není natolik zasaženo.  

• nevím, nejsem schopná posoudit 

• Zatím jsme žádnou spolupráci nenavázali. 

• Do jaké míry je cíl naplňován nejsem schopna vyhodnotit. 
  

0

5

10

15

20

25

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

2

15

22

7

1

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

3.1. Budování, rekonstrukce a modernizace vybavení sdílených 
objektů, prostor, učeben(kluboven) a areálů s důrazem 

na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výchovy 
a vzdělávání pro všechny v ORP Jičín do roku 2023

Počet odpovědí



6. 3.2. Podpora a zvyšování rozsahu kooperace a spolupráce prostřednictvím společných 

projektů a aktivit napříč subjekty v ORP Jičín do roku 2023 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 10 19 12 6 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• Spolupráce velmi omezená vzhledem ke Covidu. 

• Částečně ano. 

• Vzhledem k velkému omezení aktivit nebylo možné cíl dostatečné míře naplňovat. 
 

  

0

5

10

15

20

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

10

19

12

6

0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

3.2. Podpora a zvyšování rozsahu kooperace
a spolupráce prostřednictvím společných projektů
a aktivit napříč subjekty v ORP Jičín do roku 2023

Počet odpovědí



Průběh a přínosy projektu MAP II: 

1. Probíhal projekt podle Vašich představ? 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 11 26 8 2 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• vkládala jsem to projektu větší naděje, snahu o spolupráci a využití pro další rozvoj 
organizace 

• Z pohledu setkávání pracovních skupin se práce v rámci možností dařila. Samozřejmě 
ovlivněno covidem – řada schůzek proběhla on-line. Přesto vnímám, že to má smysl. 
Rovněž mám kladnou zpětnou vazbu od členů PS. 

• Ano 

• Vzhledem k možnostem a omezením určitě ano. 
  

0

5

10

15

20

25

30

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

11

26

8

2 0P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

Probíhal projekt podle Vašich představ?

Počet odpovědí



2. Vnímáte projekt jako přínosný? 

 

Hodnocení 1 2 3 4 5 

Odpovědi ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE 

Počet odpovědí 19 19 7 2 0 

 

 
 

Slovní komentáře: 

• určitě některým výrazně pomohl 

• Pracovní skupiny vnímám jako velký přínos – setkávají se různé vzdělávací stupně, zástupci 
PPP a SPC, neziskové org. apod. 

• Z části ano 
 

  

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20

ANO Spíše ANO Průměrně Spíše NE NE

1 2 3 4 5

19 19

7

2

0

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Hodnocení

Vnímáte projekt jako přínosný?

Počet odpovědí



3. Co konkrétně vám účast v projektu přinesla? 

• možnost rekonstruovat, navázat spolupráci, možnost využít další vzdělávání pro pedagogy 

• Pohled na možnosti, osobní zkušenosti a zvyšování vlastní kvalifikace.  

• spolupráci s ostatními členy, nové nápady 

• Propojení s dalšími "odborníky", získání různých úhlů pohledu od odlišných subjektů 
působících v území, účast na vzdělávacích seminářích, podílení se na výběru vzdělávacích 
seminářů a dalších akcí realizovaných v území 

• Přínos informací  

• Sdílení, spolupráce mezi kolegy z jiných škol. 

• Nový pohled na práci ZŠ a MŠ 

• kooperaci mezi jednotlivými subjekty 

• Navázat lepší spolupráci s rodiči pomocí akcí pořádaných MAP, pomoc při strategickém 
plánování, obohacení výchovně vzdělávací práce pomocí webinářů a přednášek, pomoc 
při zpracování projektů a šablon 

• tvorba strategického plánu 

• nové kontakty, možnosti vzdělávání, sdílení s kolegy z jiných škol 

• Setkávání se s kolegy jiných škol, příprava a možnost se zúčastnit dílen, besed... Příjemné 
klima. 

• tvorba strategického plánu 

• Větší vhled do problematiky vzdělávání, zároveň mám možnost zvýšit si kvalifikaci, zlepšit 
některé kompetence a dovednosti a v neposlední řadě mě to baví. 

• informovanost 

• Další rozšíření znalostí a účast na vzdělávacích kurzech. 

• Propojení místních pedagogů, možnost podílet se na vlivu na místní vzdělávání pedagogů 

• Práce v pracovních skupinách – setkávání, sdílení a společné plánování 
Vzdělávání – rozvoj pedagogických schopností 

• Spoustu seminářů a povědomí o dění v jiných školách. 

• Informace o různých aktivitách různých typů škol, o projektech, kurzech a dalších 
možnostech, jak zkvalitňovat výuku, vzdělávání 

• Sdílení napříč organizacemi, školami. Kvalitní a cílené vzdělávání pedagogů i ředitelů škol. 
Podpora zapojení do projektů. Větší povědomí o školství, které se otevírá veřejnosti. 
Skvělá komunikace s pracovníky MAPu. 

• Zlepšení podmínek výchovy a vzdělávání ve škole, zlepšení materiálního zázemí, sdílení 
zkušeností, další vzdělávání pedagogických pracovníků – nové trendy a postupy ve 
vzdělávání, dobré klima... 

• Dobrá spolupráce ve vzdělávací oblasti 

• modernizace materiálních podmínek pro vzdělávání 

• kontakty s ostatními organizacemi, spoustu získaných informací na vzdělávání 

• Možnost se vzdělávat. 

• nové informace 

• zlepšení komunikace mezi veřejností a školou 

• Realizaci několika akcí z projektu Otevřeno, vynikacící DVPP pro všechny ped.pracovníky 
školy,.. 

• Setkání s pedagogy z různých škol a různých typů škol, střetávání názorů, diskuze, hledání 
východisek. 

• Setkání s ostatními pedagogy. Informace o dění v Jičíně a okolí. 

• Možnost spolupráce s partnery. 

• nové poznatky a rozhled 

• informovanost v oblasti 

• Vzdělávání, seberozvoj, nové kontakty a přátele.  



• Vzdělání, formaci, informace 

• Nové náměty pro práci 

• Velmi oceňuji možnost spolupráce škol, tvůrčí komunikace mezi pedagogy je vždy 
přínosná. 

• informovanost, možnost zapojení do různých aktivit projektů 

• odborný vhled do tématu 

• Nové poznatky, nové lidi a způsob, jak se to dá dělat i jinak. 

• možnost se vzdělávat 

• Aktivizace učitelů, netradiční práce se žáky, vyšší motivace aktérů vzdělávání 

• Jsem zapojena krátce, nemohu se vyjádřit. 

• Možnost si vyzkoušet zrealizovat projekt, který sahá za hranice naší školy. Oceňuji 
svobodu při realizaci projektu a zároveň nápomocnou ruku MAPu, i finanční podporu. 
Děkuji. 

 

 

4. Co byste na průběhu projektu doporučovali změnit? 

• nic 

• V některých oblastech mám pocit, že nejsem dostatečně informována, když se potom 
"věc" řeší na schůzce. Může to být i tématem, které nemám natolik informačně pokryto.  

• asi bych nic neměnila 

• Navázat dalším projektem, aby dosavadní činnost nezapadla a pokračovalo se v celkovém 
rozvoji, který byl nastolen 

• Spokojenost  

• větší komunikativnost a snahu řešení problémů některých pracovníků z MAP 

• nevím, nic konkrétního mě nenapadá, s průběhem projektu jsem spokojená 

• Nemám připomínek. 

• Nastavit pravidelná setkávání realizačního týmu MAP. 

• Do budoucna se zaměřit více na MŠ 

• Informace ohledně schvalování projektů. 

• Průběh byl vyhovující 

• Ne změnit, ale snad doba umožní realizovat naplánované a neuskutečněné aktivity. 

• Zjednodušit administrativu s projektem spojenou. 

• Větší spolupráci na projektech 

• jednodušší administrativa 

• Nedokážu posoudit. 

• informovanost a výsledky projektu 

• Stačí pokračovat a poučit se do další práce 

• Informovanost – propagaci 

• Konkrétní realizace očekávaných projektů 

• Nemám dostatek informací, abych navrhovala změny. Značná část projektu probíhala 
v období značných omezení z důvodu epidemie Covid19 a myslím si, že všichni dělali, co 
bylo v jejich silách. 

• Přála bych si, aby bylo více možností a akcí pro mateřské školy. Děkuji. 

• Větší přehlednost nabízených akcí, menší administrativní zátěž, respektování časového 
vytížení aktérů ze vzdělávacího procesu 

• Jsem zapojena krátce, nemohu se vyjádřit. 
 


